
COMUNICADO 10A SCRATCH INFANTILES CLASIFICACION 3 KM 12 VTA
FINAL

TIEMPO 0:04:27 40,450 Km/h
Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria
1 1005 Hector DOMINGUEZ CICLOS FAUSTIN, CC INFANTIL
2 1009 Oscar ORTS MAR ALACANT, CC INFANTIL
3 1017 Antonio RAMIREZ PICANYA, CC INFANTIL
4 1003 Roy CARRION BICI CLUB PICASSENT INFANTIL
5 1032 Daniela GRAÑANA BENICARLO FEM INFANTIL
6 1031 Andrea GRAÑANA BENICARLO FEM INFANTIL
7 1014 Miguel  Angel AGUILELLA CICLOS FAUSTIN, CC INFANTIL
8 1004 Mark YERA ONTINYENT INFANTIL
9 1018 Oleg MELNIKOV CC SAN VICENTE INFANTIL

10 1023 Robert GINE BAIX EBRE PC INFANTIL
11 1012 Dario BONET CC SAN VICENTE INFANTIL
12 1015 Daniel HURTADO PEÑA CICLISTA EL CACHO INFANTIL
13 1050 Luca GARZELLI CD STEFANO GARZELLI TEAM INFANTIL
14 1006 Hector GALLEGO SPRINTBIKE SEGORBE- UCAP INFANTIL
15 1035 Leyre ALMENA CD STEFANO GARZELLI TEAM FEM INFANTIL
16 1034 Claudia  Xiangfe GALIANO CC SAN VICENTE FEM INFANTIL
17 1037 Mar PIÑOL BAIX EBRE PC FEM INFANTIL
18 1036 Andrea LORES DEPORTES BALAGUER CC FEM INFANTIL
19 1033 Aida ROSSATO ALFAZ DEL PI, CC FEM INFANTIL
20 1007 Nicolas PUYO SPRINTBIKE SEGORBE- UCAP INFANTIL
21 1001 Juan BAUTISTA ONTINYENT INFANTIL

COMUNICADO 22A PUNTOS INFANTILES CLASIFICACION 4 KM 16 VTA
FINAL SPRINTS 3

TIEMPO 0:06:05 39,450 Km/h
Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria Punt
1 1003 Roy CARRION BICI CLUB PICASSENT INFANTIL 11
2 1005 Hector DOMINGUEZ CICLOS FAUSTIN, CC INFANTIL 9
3 1009 Oscar ORTS MAR ALACANT, CC INFANTIL 8
4 1017 Antonio RAMIREZ PICANYA, CC INFANTIL 6
5 1018 Oleg MELNIKOV CC SAN VICENTE INFANTIL 5
6 1006 Hector GALLEGO SPRINTBIKE SEGORBE- UCAP INFANTIL 2
7 1032 Daniela GRAÑANA BENICARLO FEM INFANTIL 2
8 1031 Andrea GRAÑANA BENICARLO FEM INFANTIL 1
9 1023 Robert GINE BAIX EBRE PC INFANTIL 0

10 1012 Dario BONET CC SAN VICENTE INFANTIL 0
11 1015 Daniel HURTADO PEÑA CICLISTA EL CACHO INFANTIL 0
12 1014 Miguel  Angel AGUILELLA CICLOS FAUSTIN, CC INFANTIL 0
13 1035 Leyre ALMENA CD STEFANO GARZELLI TEAM FEM INFANTIL 0
14 1004 Mark YERA ONTINYENT INFANTIL 0
15 1034 Claudia Xiangfe GALIANO CC SAN VICENTE FEM INFANTIL 0
16 1050 Luca GARZELLI CD STEFANO GARZELLI TEAM INFANTIL 0
17 1033 Aida ROSSATO ALFAZ DEL PI, CC FEM INFANTIL -20
18 1037 Mar PIÑOL BAIX EBRE PC FEM INFANTIL -20
19 1036 Andrea LORES DEPORTES BALAGUER CC FEM INFANTIL -20
20 1007 Nicolas PUYO SPRINTBIKE SEGORBE- UCAP INFANTIL -20
21 1002 Jorge RICO ONTINYENT INFANTIL -20
22 1001 Juan BAUTISTA ONTINYENT INFANTIL -20
23
24


